
 

 

ZARZĄDZENIE 1/2021/2022 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 31.sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek żywieniowych obowiązujących w stołówce szkolnej. 

 

 

 
Na podstawie § 8 ust. 6 Statutu Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
Ustala się następujące stawki żywieniowe obowiązujące w stołówce szkolnej: 

1. Cena całodziennego wyżywienia wychowanka internatu – 12,00 zł (w tym: 

śniadanie – 2,70 zł, II śniadanie – 0,60 zł; obiad – 6,00 zł; kolacja – 2,70 zł) 

2. Cena obiadu dla ucznia – 6,00 zł. 

3. Cena obiadu dla pracownika – 7,50 zł. 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie i obowiązuje od dnia 01.września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Kierownik Internatu 

2. Główna Księgowa 

3. Kasjer 

 


